
Uchwała nr 5 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 15 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów Członków Rady Osiedla 

Ogrodowe 

Na podstawie § 38, ust. 3 Statutu Osiedla Ogrodowe oraz § 9, ust. 1 pkt 1, lit. c, § 10 i § 16 Regulaminu Gminnej 

Komisji Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 67/2011 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 5 kwietnia 2011 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie przekazanych przez Osiedlową Komisję Wyborczą protokołów z wyborów Członków 

Rady Osiedla ogłasza się, że Członkami Rady Osiedla Ogrodowe zostali wybrani: 

Cieślik Joanna Ewa 

Jaglarz Katarzyna  

Kania Krzysztof Mieczysław 

Kot Dariusz Stanisław 

Kozioł Maciej Tomasz 

Krystian Stanisław Jan 

Młyński Maciej Józef 

Mokrzycki Franciszek Aleksander 

Pajor Janusz Marian 

Smrokowska-Kot Małgorzata Anna 

Tomera-Grzesińska Olimpia Iwona 

Tworzydło Maria Krystyna 

Woźniak Wiesław Czesław 

Wójcik Barbara Agnieszka 

Zworska Alina Tamara 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2011 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu  na tablicach ogłoszeń osiedla Ogrodowe, w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Wieliczce oraz na stronie internetowej Gminy Wieliczka.  

Przewodniczący Komisji – Adam Marek Panuś (-) 

Zastępca Przewodniczącego Komisji – Krzysztof Pakuła (-) 

Członek Komisji – Magdalena Golonka (-) 

Członek Komisji – Anna Piotrowska (-) 

Członek Komisji – Agnieszka Szostak (-) 


